UFFICIC ATTIG.C.-C.C.

w1’
c? -
o Dt
APt

ah
%ﬂ%’.“

Citté di Trani

Medaglia d'Argento al Merito Civile
PROVINCIA BT

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

A 80

Data:

del Reg.

231312018

Oggetto:
Verifica della quantita e qualita di aree e fabbricati da destmarsu alla

residenza, alle attivita produttive e terziarie, che potranno essere ceduti in

diritto di proprieta o in diritto di superficie.

L'anno _duemiladiciotto

ore 17,00

dlgiomo 23

del mese di

, alle

nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Glunta Comunale si & riunita nelle persone dei signori:

DI LERNIA

DI GREGORIO Sttt e b

avv. Mlchele

ASSESSORE

avv. Cecllla

|_|GNO|_A

dott.Luca )

P e

ASSESSORE....,.....,_.._.

R N R EE RN

Presente | Assente

BOTTARO avv.Amedeo SINDACO- PRESIDENTE X

DILERNIA dottFelice ASSESSORE | x |
TonDOLO ing.Giovanni ASSESSORE T
ciento dottssaDebora | ASSESSORE [
DAGOSTINO o dott ssa |vana ASSESSORE -----------------------------------------

T — O N I
LAURORA _geom.Tommaso | ASSESSORE |

Con I'assistenza del Segretario Generale

... dott. Francesco Angelo Lazzaro

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n

L

. Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.




R

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO l'art.172, comma 1 lettera b), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, cosi come modificato dal D.Lgs. 10
agosto 2014, n.126, il quale annovera fra gli allegati obbligatori del bilancio di previsione la deliberazione, da
adottarsi annualmente prima dell'approvazione del bilancio, con la quale i comuni verificano la quantitd e qualita di
aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attivita produttive e terziarie - ai sensi delle Leggi 18 aprile 1962,
n.167, 22 ottobre 1971, n.865, e 5 agosto 1978, n.457 - che potranno essere ceduti in proprieta od in diritto di

superficie e stabiliscono il prezzo di cessione per ciascun tipo di area o di fabbricato,

VISTO il vigente strumento urbanistico generale (PUG) approvato con delibera di Consiglio Comunale n. § del 31

marzo 2009, e pubblicato sul BUR n. 68 del 27 maggio 2009;

CONSIDERATO che questo Comune:
X non possiede aree o fabbricati da destinare alla residenza e alle attivita produttive;

[] possiede le aree ed i fabbricati da destinare alla residenza e alle attivita produttive indicati nell’allegato elenco;

ATTESO che il presente provvedimento comporta riflessi diretti sulla situazione economico
finanziaria e sul patrimonio dell’'ente;

VISTI il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dal Dirigente dell’Area Urbanistica
Ing. Michele Stasi in data 23/03/2018 e il parere favorevole di regolarita contabile espresso dal

Dirigente dell’Area Economica Finanziaria dott .Michelangelo Nigro in data 23/03/2018, ex art.
49 TUEL;

VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilita;
Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1. DARE ATTO che questo Comune non possiede in proprieta aree o fabbricati alla residenza,

alle attivita produttive e terziarie ai sensi della legge 18 aprile 1962, modificata ed integrata
dalle

Leggi 21/07/1965 n.904 e 22/10/1974 n.865 e dalla Legge n.167 del 22 ottobre 1971;

2. DISPORRE che la presente deliberazione venga allegata al Bilancio di Previsione finanziario
peril periodo 2018/2020; '

3. DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4° del D.Lgs. n.267/2000.



e
i

DELIBERA N. &0 DEL

Il presente verbale & stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

e

N° jzlgziiﬁmreg.pubbﬁc

iL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTA

che la presente deliberazione:

& affissa all'albo Pretorio dal "2 9 Hﬁi’? ?Mﬁ al 13 APR 0% _ per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, I° comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

v,
| T

Trani, ‘? 9 HAP\ 20]3 )
( IL SEGRETARIQZ GENERALE

o A lo Lazzaro

It Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione:
& stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 del D.Igs. 267 18.8.2000)
D e divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

(art. 134 comma 3 del D.Igs. 267 18.8.2000)

Trani. 29 MAR 2t
<,




